
    Zarządzenie  Nr   89/05 

                                                Wójta Gminy Skomlin 

    z dnia 12 września  2005r. 

 

 

            W  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  

Społecznej w Skomlinie do prowadzenia postępowań w przedmiocie zaliczek 

alimentacyjnych oraz do  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  tym  zakresie. 

 

        Działając na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu 

wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. z 2005r. Nr 86, 

poz.732) w związku z art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U. z 2003r. Nr 228, poz.2255 z późn.zm ) postanawiam , co następuje : 

 

        § 1. Upoważniam  Panią  Anetę  Chadryś   –  Kierownika  Gminnego  Ośrodka   Pomocy 

Społecznej w Skomlinie do prowadzenia postępowań w przedmiocie zaliczek 

alimentacyjnych oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

 

       § 2.  Upoważnienie  powyższe  obowiązuje  do  chwili odwołania . 

 

       § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

        Wójt Gminy Skomlin 

        Grzegorz Maras 

 


